[image: Герб Чулымского района НСО]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
 (первая сессия)

От 26 сентября 2025 г.		г.Чулым				№ 1/9

Об избрании заместителей председателя Совета депутатов
Чулымского района

В соответствии со ст.19 п.1 Устава Чулымского района, ст.5 Регламента Совета депутатов и рассмотрев протокол № 3 счетной комиссии от 26.09.2025 г. по выборам заместителей председателя Совета депутатов Чулымского района, Совет депутатов Чулымского района
РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии (прилагается).
2. Избрать заместителями председателя Совета депутатов Чулымского района на нештатной  основе
- Колесникову Любовь Алексеевну
- Бурдинского Владимира Владимировича
3. Считать Колесникову Любовь Алексеевну, набравшую наибольшее количество голосов, первым заместителем председателя Совета депутатов Чулымского района пятого созыва.

4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Советадепутатов
[bookmark: _GoBack]Чулымского района				                            Т.И. Крупко
image1.jpeg